
Finale  Max  Schierer  Bayerwald  Cup
DSV  Punkterennen

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: WSV  Mitterfirmiansreut  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

S.Denk............................ WSV  MitterfirmiansreWettkampfleiter
Schiedsrichter G.Aschenbrenner........... SV  Bayerwald
Streckenchef R.Pauli............................ WSV  Mitterfirmiansre
Startrichter K.Knaus.......................... WSV  Mitterfirmiansre
Zielrichter W.Maihorn...................... WSV  Mitterfirmiansre
Chef  Zeitnahme R.Dillinger....................... WSV  Mitterfirmiansre

1.  Durchgang

S.Denk............................ WSV  MitterfirmiansreKurssetzer

WSV  MitterfirmiansreE.Springer......................

2.  Durchgang

S.Denk............................ WSV  Mitterfirmiansre

WSV  MitterfirmiansreE.Springer......................
J.Popp............................ SC  Jochenstein

Startzeit 11:00

Streckenname Kisslingerhang
Start 1020  m  
Ziel 869  m  
Höhendifferenz 151  m  
Streckenlänge 540  m  

Vorläufer L.Resch.......................... WSV  Mitterfirmiansre L.Resch.......................... WSV  Mitterfirmiansre

13:24

Tore  /  R.-Änder. 24 / 23 24 / 23

6903 / 11 / 02Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee heiter  /  Altschnee,  aufgefirnt
Tmp.  Start  /  Ziel -  1  C  /  -  4  C

Punktezuschlag  Damen:  55.35         Punktezuschla g  Herren:  26.60

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
66 RANZINGER  Eva  Maria10416 93

SC  Langfurth
BSV-BW 0.001:15.291. 37.19 38.10

63 RANZINGER Jasmin10301 91
SV  Grainet

BSV-BW 16.411:16.712. 37.81 38.90

61 KOECK  Laura16909 96
SV  Schalding-Heining

BSV-BW 23.461:17.323. 38.55 38.77

67 BUMBERGER  Kathrin10415 95
SC  Langfurth

BSV-BW 28.891:17.794. 38.89 38.90

64 RIES  Franziska12771 96
FC Chammuenster

BSV-BW 61.241:20.595. 39.75 40.84

65 ENGLMEIER Anita10345 92
SC Neukirchen

BSV-BW 63.551:20.796. 39.90 40.89

62 SCHWEIGER Christina10386 95
SC  Vilsbiburg

BSV-BW 75.461:21.827. 40.23 41.59

69 HAGENGRUBER  Katrin10299 93
WSV  Patersdorf

BSV-BW 79.501:22.178. 40.48 41.69

68 ZOLLNER  Lilo10382 95
SC  Vilsbiburg

BSV-BW 145.021:27.849. 43.44 44.40
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Finale  Max  Schierer  Bayerwald  Cup
DSV  Punkterennen

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total

Herren
75 WENSAUER  Andreas10315 76

SV Hohenau
BSV-BW 0.001:08.061. 33.58 34.48

78 DENK  Benjamin10343 80
WSV Mitterfirmiansreut

BSV-BW 25.951:10.092. 35.05 35.04

73 EGNER  Florian10365 93
SC Oberried-Riedlberg

BSV-BW 41.801:11.333. 35.45 35.88

87 REITER  Maximilian10238 70
DJK SV Altreichenau

BSV-BW 63.661:13.044. 35.95 37.09

83 DAEUSCHINGER Florian10366 93
WSV  Rabenstein

BSV-BW 67.371:13.335. 36.61 36.72

84 UHL  Maximilian15604 95
SC  Winzer

BSV-BW 71.201:13.636. 36.46 37.17

74 RANZINGER  Lukas10423 95
SC  Langfurth

BSV-BW 71.201:13.6336.50 37.13

80 KROTLINSKI Felix12768 96
FC Chammuenster

BSV-BW 73.251:13.798. 36.61 37.18

71 HEIDER Thomas10298 93
SC  Frauenau

BSV-BW 74.271:13.879. 36.33 37.54

96 SEISENBERGER Simon12954 96
SC  Vilsbiburg

BSV-BW 100.351:15.9110. 37.09 38.82

79 ZISTLER Sigi10255 59
FC Chammuenster

BSV-BW 102.391:16.0711. 38.00 38.07

101 LEEB  Franz15831 95
SC  Herzogsreut

BSV-BW 103.411:16.1512. 37.62 38.53

89 KROTLINSKI  Jan  Niklas10264 94
FC Chammuenster

BSV-BW 112.231:16.8413. 38.36 38.48

92 MITTERMEIER  Gerhard10242 71
WSV Bernried

BSV-BW 135.501:18.6614. 38.55 40.11

94 FUCHS Thorsten17767 75
TSV  Schoenberg

BSV-BW 143.041:19.2515. 39.67 39.58

95 RANZINGER  Georg10421 61
SC  Langfurth

BSV-BW 153.391:20.0616. 39.35 40.71

97 LOEW Herbert16438 53
SC  Passau

BSV-BW 156.971:20.3417. 39.35 40.99

100 KREILINGER  Heinz16660 56
SC  Schoellnach

BSV-BW 243.641:27.1218. 42.93 44.19

98 KROTLINSKI Janusz10257 59
FC Chammuenster

BSV-BW 245.691:27.2819. 42.92 44.36

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

76 EDER  Christoph10428 87
TSV Kreuzberg

BSV-BW

82 MAYER Daniel10260 81
FC Chammuenster

BSV-BW

86 BILLER  Anton10699 86
WSV  Muenchen

BSV-MU

90 ZETTL  Sebastian10354 94
SV  St.  Oswald

BSV-BW
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Finale  Max  Schierer  Bayerwald  Cup
DSV  Punkterennen

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

91 WERNTHALER Lukas10391 95
SC  Vilsbiburg

BSV-BW

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

93 GEITNER Philipp13909 96
SC  Burglengenfeld

BSV-OPF

Disqualifiziert    1.  Durchgang

77 POPP  Janne10316 95
SC  Jochenstein

BSV-BW Tor  22

Nicht   am  Start    2.  Durchgang

72 BRUECKL Paul10261 73
FC Chammuenster

BSV-BW

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

81 EGNER  Michael12917 96
SC Oberried-Riedlberg

BSV-BW

85 FURTMAIR  Michael10426 95
SC  Langfurth

BSV-BW

88 STEIGER Philipp16640 94
SC Grossberg

BSV-OPF

99 SCHOENBRUNNER Heinz10353 52
SV  St.  Oswald

BSV-BW

Schiedsrichter

G.  Aschenbrenner

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       4 0
Gewertete  Teilnehmer:       2 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 2
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Finale  Max  Schierer  Bayerwald  Cup
DSV  Punkterennen

Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 10416 RANZINGER  Eva  Maria1:15.29 28.84 28.84 0.00
2. 10301 RANZINGER Jasmin1:16.71 23.84 23.84 16.41
3. 16909 KOECK  Laura1:17.32 90.04 90.04 23.46
4. 10415 BUMBERGER  Kathrin1:17.79 101.46
5. 12771 RIES  Franziska1:20.59 90.51 90.51 61.24
6. 10345 ENGLMEIER Anita1:20.79 75.85 75.85 63.55
7. 10386 SCHWEIGER Christina1:21.82 133.41
8. 10299 HAGENGRUBER  Katrin1:22.17 132.20
9. 10382 ZOLLNER  Lilo1:27.84 192.24

>A< >C<
309.08 164.66

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 10301 RANZINGER Jasmin1:16.71 23.84 2.
2. 10416 RANZINGER  Eva  Maria1:15.29 28.84 1.
3. 10345 ENGLMEIER Anita1:20.79 75.85 6.
4. 16909 KOECK  Laura1:17.32 90.04 3.
5. 12771 RIES  Franziska1:20.59 90.51 5.

>B<
309.08

Berechneter  Zuschlag: 309.08( + 309.08 - 164.66 )   :   10   = 45.350

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 5 . 3 5 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 5 5 . 3 5 

Schiedsrichter:    G.  Aschenbrenner    
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Finale  Max  Schierer  Bayerwald  Cup
DSV  Punkterennen

Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 10315 WENSAUER  Andreas1:08.06 26.15 26.15 0.00
2. 10343 DENK  Benjamin1:10.09 32.51 32.51 25.95
3. 10365 EGNER  Florian1:11.33 25.73 25.73 41.80
4. 10238 REITER  Maximilian1:13.04 90.58
5. 10366 DAEUSCHINGER Florian1:13.33 53.37 53.37 67.37
6. 15604 UHL  Maximilian1:13.63 84.66

10423 RANZINGER  Lukas1:13.63 65.45
8. 12768 KROTLINSKI Felix1:13.79 57.56
9. 10298 HEIDER Thomas1:13.87 49.92 49.92 74.27

10. 12954 SEISENBERGER Simon1:15.91 142.26

>A< >C<
187.68 209.39

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 10365 EGNER  Florian1:11.33 25.73 3.
2. 10315 WENSAUER  Andreas1:08.06 26.15 1.
3. 10343 DENK  Benjamin1:10.09 32.51 2.
4. 10298 HEIDER Thomas1:13.87 49.92 9.
5. 10366 DAEUSCHINGER Florian1:13.33 53.37 5.

>B<
187.68

Berechneter  Zuschlag: 187.68( + 187.68 - 209.39 )   :   10   = 16.597

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 6 . 6 0 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 2 6 . 6 0 

Schiedsrichter:    G.  Aschenbrenner    


